2

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №39 муниципального образования Темрюкий район

П Р И К А З

"___"___________ 2021 года №______

Об утверждении перечня лиц, имеющих право доступа в помещения, где

размещены используемые СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители

ключевой, аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ

В целях выполнения требований по реализации мер, предусмотренных

составом и содержанием организационных и технических мер по обеспечению

безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных с использованием средств криптографической

защиты информации, необходимых для выполнения установленных

Правительством Российской Федерации требований к защите персональных

данных для каждого из уровней защищенности, утвержденными приказом ФСБ

России 10 июля 2014 года № 378, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить перечень лиц, имеющих право доступа в помещения, где

размещены используемые средства криптографической защиты информации

(далее - СКЗИ), хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой,

аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ в соответствии с

приложением.

2. Приказ довести до всех заинтересованных лиц.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.И. Салихова

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу №___от ______________2021г.

УТВЕРЖДЕН

приказом Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детский сад №39 муниципального образования Темрюкский район

№ ___   от "___" _________ 2021 года

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, имеющих право доступа в помещения, где размещены используемые

СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой, аутентифицирующей и

парольной информации СКЗИ

№

п/п
Должность, инициалы, фамилия Отдел, структурное подразделение

кабинет заведующего на втором этаже основного здания

1 Заведующий О.И. Салихова отсутсвтует

2 воспитатель А.Ю. Доминская-Михо отсутсвтует

Заведующий О.И. Салихова

		2021-01-29T11:29:46+0300
	Салихова Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью